
Uchwała nr VII/50/11 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 16 czerwca 2011 r . 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  w sprawie wyodr ębnionego 

rachunku dochodów i wydatków samorz ądowych jednostek bud żetowych  
 
 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180                 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,                
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010, Nr 28, poz. 146,               
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)  
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/14/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2010 r.                       

w sprawie wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków samorządowych jednostek 

budżetowych w załączniku nr 1 „Źródła dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

oraz ich przeznaczenie” w kolumnie „Przeznaczenie dochodów w ramach wydzielonego 

rachunku” dodaje się pkt 19 w brzmieniu „Zakup środków żywności”. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Trębacz 
 

  



Uzasadnienie 
 
 
 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych, prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 

tj. Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach, określone w załączniku nr 1 do uchwały 

Rady Powiatu Wrocławskiego nr IV/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r., przeznacza się również 

na zakup środków żywności. 

  


